DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO DA PRECARIEDADE HABITACIONAL EM PENEDO, ALAGOAS de
autoria de EMANUELLY BATISTA DOS SANTOS, ALLINE GOMES LAMENHA E SILVA,
HELENA BEATRIZ DOS SANTOS, BRUNA MARIA FERRARI MACHADO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127936

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127936